ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 17 de Maio de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00009/2024 - 02

O PREFEITO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

contrato decorrente da Dispensa de Licitação n°

CONTRATAÇÃO DE MEDICO (A) REUMATOLOGISTA PARA ATENDIMENTO NO
AUTORIZAR a Lavratura do respectivo

DV00009/2024, que objetiva:
município de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Publique-se e cumpra-se.

Uc
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito